
1/3

SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MAJETKU

Smluvní strany

Zdravotnická záchranná služba Pardubického kraje, p.o.
se sídlem:  Průmyslová 450, 530 03 Pardubice
zastoupena:  MUDr. Igorem Paarem, ředitelem
IČ:   69172196

Zaps Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod sp.zn. Pr 715
bankovní spojení: ČSOB Pardubice
č. účtu:   XXXXXXXXXXXXXX
tel.:   +420 466 034 107
fax:   +420 466 034 109
e-mail: zzspak@zzspak.cz
datová schr.:  u29mvsw

 (dále jen „převodce“)

a
Město Svitavy
se sídlem:  T. G. Masaryka 5/35, 568 02 Svitavy
IČ:   00277444
zastoupeno   Mgr. David Šimkem - starostou
Bankovní spojení:  XXXXXXXXXXXXXXX
Tel:    461 550 211
Fax:    461 532 141
Email: radnice@svitavy.cz
e-podatelna: posta@svitavy.cz
datová schr:  6jrbphg

(dále jen „nabyvatel“)

uzavírají podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a § 27 odst.
5 písm. d) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů, tuto smlouvu o bezúplatném převodu majetku:

I.
Předmět smlouvy

1) Převodce se touto smlouvou zavazuje na základě usnesení rady Pardubického kraje ze dne
8.4.2019 R/1856/19 převést ze svého vlastnictví do vlastnictví nabyvatele tento movitý majetek:

Sanitní vozidlo Volkswagen Transporter 4x4, typ: 7J0, zdvihový objem 1968 cm3, 132 kW,
diesel,
VIN: WV1ZZZ7HZEH010689
RZ: 5E1 1365
Rok první registrace 2013
Výrobce: Volkswagen



2/3

Barva: žlutá
Stav tachometru: 212 000km
Zvláštní výbava: nosítka Medirol včetně podvozku, matrace a podhlavníku, autorádio, ZVS
pořizovací cena 1 555 031,50 Kč, zůstatková cena 370 199,50,- Kč

(dále jen „převáděný majetek“)

2) Nabyvatel převáděný majetek přejímá ve stavu a místě, v jakém se ke dni podpisu této smlouvy
nachází.

3) K převodu vlastnického práva na nabyvatele dojde převzetím bezúplatně převáděného majetku, o
kterém musí být sepsán předávací protokol. Obě strany se zavazují, že k převzetí tohoto majetku
dojde do 15 dní od podpisu této smlouvy.

II.

Další ujednání

1) Převodce prohlašuje, že na převáděném majetku neváznou žádné závazky, dluhy, věcná práva ani
jiné právní vady.

2) Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by převáděný majetek měl vady, které by neodpovídaly
běžné míře opotřebení a na které by měl povinnost nabyvatele upozornit.

3) Nabyvatel tohoto majetku podpisem této smlouvy potvrzuje, že je mu stav převáděného majetku
znám.

4) Spolu s převáděným majetkem předává převodce nabyvateli i nezbytné doklady, které se k tomuto
majetku vztahují.

5) Nabyvatel bere na vědomí, že převodce ke dni fyzického předání ukončí veškeré pojištění
převáděného majetku.

6) Přebírající je povinen odstranit na vlastní náklady jakákoliv grafická a písemná označení
Zdravotnické záchranné služby Pardubického kraje, čísla, písmena a znaky, umístěné na vozidlech
včetně retroreflexních fólií, jsou-li na vozidlech instalována.

7) Vozidlům je přiznána výjimka dle § 5 zákona č. 168/1999 Sb., ve znění zákona č. 307/199 Sb.
Pokud vozidlo nebude dále provozovat organizace, oprávněná tuto výjimku využívat, bude výjimka při
převodu zrušena.

8) Nabízená vozidla ZZS PAK jsou registrována jako osobní vozidla, Sanitní RLP/RZP, kategorie M1
(nové značení – vozidlo zvláštního určení, SC sanitní automobil, kategorie M1) a jako taková by měla
být provozována. Tato vozidla je možné využívat i pro jiné účely nežli jsou registrována. Přebírající je
povinen na vlastní náklady a odpovědnost uvést vozidlo do takého stavu, v kterém jej chce
provozovat.



3/3

III.
Závěrečná ustanovení

1)  Ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon
o registru smluv“) berou smluvní strany na vědomí, že prostřednictvím registru smluv se povinně
uveřejňuje soukromoprávní smlouva či jiná obdobná smlouva, jejíž stranou je kupující jako subjekt
povinný takové smlouvy uveřejňovat. V souladu s tímto zákonem o registru smluv podléhá také režim
této smlouvy. Poskytovatel (prodávající) výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně jejich
případných změn a dodatků byla vedena v evidenci smluv ve smyslu zákona o registru smluv, a to
zejména v případě překročení hodnoty plnění vyplývajícího z této smlouvy v částce vyšší než 50.000
Kč bez DPH. Prodávající tímto dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že ve smyslu tohoto článku bude
tato smlouva veřejně přístupná v příslušné evidenci smluv dle zákona o registru smluv či veřejně
přístupná na webových stránkách určených kupujícím, kdy budou uveřejněny zejména údaje o
identifikaci smluvních stran, vymezení předmětu smlouvy, ceně či hodnotě plnění a datu uzavření
smlouvy. Prodávající prohlašuje, že skutečnosti a údaje výslovně uvedené v této Smlouvě nepovažuje
za své obchodní tajemství a důvěrné informace a uděluje tímto kupujícímu svolení k jejich užití a
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek či výhrad. Smluvní strany prohlašují, že žádná
část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (ve smyslu § 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník). Smluvní strany se dohodly, že smlouvy budou uveřejněny bez takových údajů, jakými jsou
rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní číslo, číslo účtu fyzické osoby, bydliště/sídlo fyzické osoby.
Dále se smluvní strany dohodly, že smlouvy budou uveřejněny bez podpisů smluvních stran.
Pro případ, kdy by smlouvy obsahovaly osobní údaje, které nejsou zahrnuty ve výše uvedeném výčtu
a které zároveň nepodléhají uveřejnění dle příslušných právních předpisů, prodávající uděluje svůj
souhlas se zpracováním těchto údajů, konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu
zákona o registru smluv.
Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od jejího
uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení.
Prodávající uděluje souhlas kupujícímu na dobu neurčitou.

2) Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 stejnopis obdrží
převodce a 1 stejnopis nabyvatel.

3) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.

4)  Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, v případě, že je smlouva
podepisována smluvními stranami v různém čase, nabývá platnosti dnem podpisu té smluvní strany,
která ji podepíše později.

5) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s jejím obsahem
souhlasí, že byla uzavřena svobodně, určitě a vážně, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných
podmínek, což stvrzují svými podpisy.

V Pardubicích  dne 17.4.2019 V Pardubicích  dne 29.4.2019

…………………………………………………….. ………………………………………………………
Zdravotnická záchranná služba

Pardubického kraje
MUDr. Igor Paar

ředitel

Město Svitavy
Mgr. David Šimek

starosta



4/3


